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Wykonawcy w postepowaniu

Dotyczy postepowania pod nazwa.: »Opracowanie Programu Funkcjonalno -Uzytkowego dla
zadania pod nazwg: Budowa krytego basenu w Ghuchotazach”

Wyjasnienia i zmiana IWZ

Zamawiajacy Gmina Gluchotazy, w odpowiedzi na pytania Wykonawcy w postepowaniu, udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy zalgczona mapka pn.: ,Koncepcja organizacji targowiska” ma co$ wspdlnego z tematem pytania
ofertowego?

Odpowiedz:

Mapa dot. "Koncepcji modernizacji targowiska " zostata zatgczona z uwagi na fakt, iz teren
przeznaczony pod budowe basenu krytego jest cbecnie terenem na ktorym znajduje sie targowisko
miejskie. Docelowo planowane jest wybudowanie na dziaice 1273 basenu krytego, natomiast na
dziatkach 1272 oraz 1230/7 modernizacja targowiska miejskiego. W Zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy w ramach zapytania udostepnit mape dot. "Koncepcji modernizacji targowiska" z uwagi
na zapisy IWZ w przedmiocie tj. opracowania co najmniej trzech koncepcji architektoniczno -
urbanistycznych basenu polgczonego funkcjonalnie z otaczajgcym terenem | komunikacja z obiektem
ORLIK oraz terenéw gminnych ( w sasiedztwie terenu pod inwestycje) .

Pytanie 2

Czy terminy realizacji zaméwienia pozostajg bez zmian (koncepcja: 25 stycznia 2018 i PFU 7 marca
2017r.w stosunku do poprzedniego przetargu na ten sam temat, ktory zostal przez Paiistwa
Uniewazniony?

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy zmienia IWZ jak w odpowiedzi na pyt. 3.

Pytanie 3

Nawigzujgc do zapytania ofertowego na Opracowanie PFU dla zadania pod nazwg; Budowa krytego
basenu w Glucholazach ogtoszonego na stronie internetowej Gminy Glucholazy oraz na tablicy
ogloszer w siedzibie Urzedu Miejskiego w Gluchotazach prosze uprzejmie o zmiang ferminéw
wykonania zadania:

Termin wykonania trzech koncepcji — na dzier 20 luty 2018r,

Termin wykonania PFU - na dzien 30 marca 2018r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia pkt. IV. IWZ - Termin wykonania zaméwienia, w nastepujacy sposb:

Termin wykonania cato$ci zaméwienia ustala si¢ nastepujaco:

1) termin wykonania trzech koncepcji architektoniczno- urbanistycznych do 02.02.2018r. od dnia
podpisania umowy.

2} termin wykonania Programu Funkcjonalno-Uzytkowego ustala sig¢ do 15.03.2018r. od dnia
zaakceptowania przez Zamawiajacego ostatecznej wersji koncepcji architektoniczno-
urbanistycznej.



Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z dokonanymi zmianami terminéw wykonania zamoéwienia,
wszedzie, we wszystkich dokumentach, w ktdrych te terminy zostaly podane, a w szczegélnosci we
wzorze umowy nalezy stosowac terminy wynikajace ze zmiany IWZ.

Pytanie 4

Nawigzujgc do zapytania ofertowego na Opracowanie PFU dla zadania pod nazwg: Budowa krytego
basenu w Giucholazach ogloszonego na stronie internetowe] Gminy Gluchotazy oraz na tablicy
ogtoszen w siedzibie Urzedu Miejskiego w Gluchotazach prosze uprzejmie o odpowiedz:

Czy na obszarze przewidzianym pod inwestycje basenu obowigzuje Plan miejscowy
zagospodarowania przestrzennego. Prosimy o uzupeinienie materiatéw o ten plan.

Jezeli nie ma planu miejscowego to czy dla PFU nalezy uzyskaé¢ warunki zabudowy.

Odpowiedz

Na obszarze przewidzianym pod inwestycje obowiazuje Migjscowy Plan Zagospodarowania
Przestrzennego - http./glucholazy.e-mapa.net/ , w dniu w dniu 28 listopada 2017r. podjeta zostata
uchwata w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Gluchotazy w rejonie ul. gen. Sikorskiego i Moniuszki przez Rade Miejska w Gluchotazach , obecnie
wiw plan oczekuje na opublikowanie w Dzienniku Urzedowym Wojewddziwa Opolskiego -

http://www. prawomiejscowe. pl/UrzadMiejskiwGlucholazach/document/d557 19/Uchwa%C5%82a-

XXXV _371_17

Pytanie 5

W IWZ pkt. 3. Zalozenia Zamawiajgcego, w ppkt. 13 i 14 Zamawiajgcy oczekuje niskich kosztéw
eksploatacji obiektu. W pkt. 5.5 tego samego dokumentu podany jest przewidywany koszt inwestycji,
okreslony przez Zamawiajacego na kwote 12 min zt.

Majac na uwadze pkt. 3.13 i 3.14 IWZ zwracamy Panstwu uwage , ze przy spetnieniu wszystkich
wymagan Zzatozonych w IWZ koszt inwestycji, przy obecnych cenach robocizny i materiatéw
budowlanych , moze by¢ nawet dwukrotnie wiekszy i wynosi 24 min zt netto. Kwote tg podajemy na
podstawie naszego doswiadczenia jako projektantow basendw, na podstawie kosztoryséw basendéw,
ktorych projekty wykonalig$my w roku 2017,

Prosimy o zimne IWZ w tym zakresie.

Odpowiedz
Zamawiajacy w powyzszym zakresie nie zmienia postanowien IWZ.

W pozostatym zakresie IWZ pozostaje bez zmian.

Wyk. J. Sznajder



